
Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Ergebnisliste

Romme`- Turnier

am 29. September 2018 in Wesseling



Platz Nr. Name: Verein: HR

1. 17 Buscher, Norbert GRC Krefeld `04 78 54 310 41 195 48 5 583 143

2. 14 Sachen, Markus GKF Bitburg `98 275 38 182 53 212 40 4 669 131

3. 2 Hensen, Georg GKC Bergisch Gladbach `18 194 38 140 44 220 48 4 554 130

4. 36 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 253 38 258 49 187 42 4 698 129

5. 13 Kramer, Volker GKF Bitburg `98 256 40 144 43 206 44 4 606 127

6. 49 Bothmann, Rolf HKS Wesseling `11 150 44 219 45 284 38 4 653 127

7. 40 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd `09 214 36 274 45 293 45 5 781 126

8. 39 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 339 29 153 63 346 34 6 838 126

9. 24 Pfaff, Silvia Präsidium DRoV 140 41 251 39 130 45 1 521 125

10. 47 Gottermayer, Horst HKS Wesseling `11 241 40 228 37 175 48 4 644 125

11. 29 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld `93 152 48 238 38 364 38 4 754 124

12. 7 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf `95 337 51 142 43 377 29 7 856 123

13. 43 Boy, Mario HKS Wesseling `11 225 40 222 33 207 47 3 654 120

14. 9 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf `95 284 36 221 39 301 44 4 806 119

15. 28 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld `93 165 39 308 34 192 44 3 665 117

16. 26 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld `93 211 39 274 28 143 48 1 628 115

17. 23 Gürich, Kerstin GLRR Köln `01 242 30 355 39 202 46 3 799 115

18. 44 Boy, Wolfgang HKS Wesseling `11 266 46 273 39 356 29 2 895 114

19. 1 Blaum, Ralph GKC Bergisch Gladbach `18 147 47 495 32 212 33 2 854 112

20. 8 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf `95 215 43 404 27 247 40 3 866 110

21. 32 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen `14 427 34 281 44 438 32 5 1146 110

22. 31 Müller, Sven HKF Oberhausen `14 446 39 136 46 647 25 5 1229 110

23. 12 Ittenbach, Winfried GKF Bitburg `98 297 28 137 44 172 37 1 606 109

24. 25 Körner, Christine Präsidium DRoV 168 46 414 28 252 35 2 834 109

25. 22 Brümmel, Bärbel GLRR Köln `01 229 48 267 36 407 25 3 903 109

26. 34 Müller, Vera HKF Oberhausen `14 440 25 257 37 204 46 2 901 108

27. 6 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf `95 311 37 446 23 250 48 4 1007 108

28. 18 Rogozinski, Elke GRC Krefeld `04 140 45 178 33 362 29 3 680 107

29. 41 Marschner, Dietmar HSRC Hamm `01 421 33 207 43 279 31 2 907 107

30. 42 Wehren, Renè HKF Brühl `07 307 31 299 45 326 28 3 932 104

31. 30 Grunwald, Marco HKF Oberhausen `14 354 38 493 26 287 40 1 1134 104

 

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling

Einzelwertung :

1.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt             

(Spielp. -  Wertp.)



32. 46 Benecke, Andreas HKS Wesseling `11 193 44 263 29 313 30 1 769 103

33. 19 Loseken, Bianca GRC Krefeld `04 340 32 307 32 213 38 2 860 102

34. 45 Kragenings, Oliver HKS Wesseling `11 355 35 369 33 294 33 2 1018 101

35. 37 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 209 37 222 34 356 28 787 99

36. 10 Zaluszky, Norbert GSRC Düsseldorf `95 196 35 250 35 371 28 817 98

37. 38 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 186 37 258 31 303 29 1 747 97

38. 16 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg `98 367 29 280 33 276 35 1 923 97

39. 35 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 436 23 259 37 258 37 1 953 97

40. 11 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg `98 361 29 363 36 399 31 2 1123 96

41. 27 Enk, Christian GSRC Langenfeld `93 555 21 209 39 363 35 3 1127 95

42. 21 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld `04 236 35 382 26 339 33 957 94

43. 20 Buscher, Susanne GRC Krefeld `04 495 25 258 31 318 36 1 1071 92

44. 15 Ritter, Petra GKF Bitburg `98 373 29 362 30 200 32 1 935 91

45. 5 Biebach, Renate GRC Bonn `96 423 22 168 40 351 29 1 942 91

46. 33 Becher, Susanne HKF Oberhausen `14 272 27 286 36 360 24 1 918 87

47. 3 Kolf, Gabi GRC Bonn `96 226 32 189 32 442 20 857 84

48. 48 Kopernik, Jochen HKS Wesseling `11 419 28 333 28 350 25 2 1102 81

49. 4 Weger, Rainer GRC Bonn `96 328 24 443 23 361 31 1132 78



Platz Verein:

1. GKF Bitburg `98 1189 135 826 176 989 152 3004 463

2. GSRC Düsseldorf `95 1147 167 1213 132 1175 161 3535 460

3. GSRC Langenfeld `93 1083 147 1029 139 1062 165 3174 451

4. GRC Krefeld `04 1053 156 1053 137 1088 151 3194 444

5. HKS Wesseling `11 1039 165 1127 134 1170 139 3336 438

6. GSRC Aachen `00/02 1084 135 997 151 1104 136 3185 422

7. HKF Oberhausen `14 1499 138 1196 152 1732 121 4427 411

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling

Mannschaftswertung :

  1.Serie             
(Spielp.   -    Wertp.)

  2.Serie             
(Spielp.   -    Wertp.)

  3.Serie             
(Spielp.   -    Wertp.)

Gesamt             

(Spielp. -  Wertp.)



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Wienhold, Eberhard 361 29 363 36 399 31 1123 96

12 Ittenbach, Winfried 297 28 137 44 172 37 606 109

13 Kramer, Volker 256 40 144 43 206 44 606 127

14 Sachen, Markus 275 38 182 53 212 40 669 131

Gesamt 1189 135 826 176 989 152 3004 463

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Domnofski, Peter 311 37 446 23 250 48 1007 108

7 Maubach, Dirk 337 51 142 43 377 29 856 123

8 Domnofski, Manuela 215 43 404 27 247 40 866 110

9 Böhm, Jürgen 284 36 221 39 301 44 806 119

Gesamt 1147 167 1213 132 1175 161 3535 460

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Barbarski, Heinz 211 39 274 28 143 48 628 115

27 Enk, Christian 555 21 209 39 363 35 1127 95

28 Schneider, Melanie 165 39 308 34 192 44 665 117

29 Perschmann, Uwe 152 48 238 38 364 38 754 124

Gesamt 1083 147 1029 139 1062 165 3174 451

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Buscher, Norbert 78 54 310 41 195 48 583 143

18 Rogozinski, Elke 140 45 178 33 362 29 680 107

19 Loseken, Bianca 340 32 307 32 213 38 860 102

20 Buscher, Susanne 495 25 258 31 318 36 1071 92

Gesamt 1053 156 1053 137 1088 151 3194 444

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Boy, Mario 225 40 222 33 207 47 654 120

44 Boy, Wolfgang 266 46 273 39 356 29 895 114

45 Kragenings, Oliver 355 35 369 33 294 33 1018 101

46 Benecke, Andreas 193 44 263 29 313 30 769 103

Gesamt 1039 165 1127 134 1170 139 3336 438

HKS Wesseling `11

Nr.

Platz

3. Serie

Gesamt

GKF Bitburg `98

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95

2. Serie 3. Serie Gesamt
Nr.

Nr.

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie

2. Serie

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling
 

1. Serie
Platz

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr. GRC Krefeld `04
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie

Gesamt

1

2

3

4

Platz

5

GSRC Langenfeld `93
1. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Hartmann, Ralf 436 23 259 37 258 37 953 97

36 Nys, Stefanie 253 38 258 49 187 42 698 129

37 Nys, Alexandra 209 37 222 34 356 28 787 99

38 Degner, Martina 186 37 258 31 303 29 747 97

Gesamt 1084 135 997 151 1104 136 3185 422

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Grunwald, Marco 354 38 493 26 287 40 1134 104

31 Müller, Sven 446 39 136 46 647 25 1229 110

32 Grunwald, Heidi 427 34 281 44 438 32 1146 110

33 Becher, Susanne 272 27 286 36 360 24 918 87

Gesamt 1499 138 1196 152 1732 121 4427 411

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gesamt3. Serie

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling
 

1. Serie 2. Serie
Nr.Platz HKF Oberhausen `14

6

7

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Mannschaftswertung:



Platz Name 1 Name 2

1. Buscher, Norbert Rogozinski, Elke 218 99 488 74 557 77 1263 250

2. Blaum, Ralph Hensen, Georg 341 85 635 76 432 81 1408 242

3. Pfaff, Silvia Körner, Christine 308 87 665 67 382 80 1355 234

4. Boy, Mario Boy, Wolfgang 491 86 495 72 563 76 1549 234

5. Caripidis, Anastasios Marschner, Dietmar 635 69 481 88 572 76 1688 233

6. Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 376 78 582 62 335 92 1293 232

7. Wehren, Renè Bothmann, Rolf 457 75 518 90 610 66 1585 231

8. Domnofski, Peter Maubach, Dirk 648 88 588 66 627 77 1863 231

9. Domnofski, Manuela Böhm, Jürgen 499 79 625 66 548 84 1672 229

10. Nys, Stefanie Nys, Alexandra 462 75 480 83 543 70 1485 228

11. Brümmel, Bärbel Gürich, Kerstin 471 78 622 75 609 71 1702 224

12. Wienhold, Eberhard Kramer, Volker 617 69 507 79 605 75 1729 223

13. Hartmann, Ralf Beddies, Boris 775 52 412 100 604 71 1791 223

14. Sachen, Markus Ritter, Petra 648 67 544 83 412 72 1604 222

15. Enk, Christian Perschmann, Uwe 707 69 447 77 727 73 1881 219

16. Grunwald, Marco Müller, Sven 800 77 629 72 934 65 2363 214

17. Ittenbach, Winfried Wienhold, Hannelore 664 57 417 77 448 72 1529 206

18. Gottermayer, Horst Kopernik, Jochen 660 68 561 65 525 73 1746 206

19. Kragenings, Oliver Benecke, Andreas 548 79 632 62 607 63 1787 204

20. Grunwald, Heidi Becher, Susanne 699 61 567 80 798 56 2064 197

21. Loseken, Bianca Buscher, Susanne 835 57 565 63 531 74 1931 194

1.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt             

(Spielp. -  Wertp.)

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Tandemwertung :

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Buscher, Norbert 78 54 310 41 195 48 583 143

18 Rogozinski, Elke 140 45 178 33 362 29 680 107

Gesamt 218 99 488 74 557 77 1263 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Blaum, Ralph 147 47 495 32 212 33 854 112

2 Hensen, Georg 194 38 140 44 220 48 554 130

Gesamt 341 85 635 76 432 81 1408 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Pfaff, Silvia 140 41 251 39 130 45 521 125

25 Körner, Christine 168 46 414 28 252 35 834 109

Gesamt 308 87 665 67 382 80 1355 234

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Boy, Mario 225 40 222 33 207 47 654 120

44 Boy, Wolfgang 266 46 273 39 356 29 895 114

Gesamt 491 86 495 72 563 76 1549 234

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Caripidis, Anastasios 214 36 274 45 293 45 781 126

41 Marschner, Dietmar 421 33 207 43 279 31 907 107

Gesamt 635 69 481 88 572 76 1688 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Barbarski, Heinz 211 39 274 28 143 48 628 115

28 Schneider, Melanie 165 39 308 34 192 44 665 117

Gesamt 376 78 582 62 335 92 1293 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Wehren, Renè 307 31 299 45 326 28 932 104

49 Bothmann, Rolf 150 44 219 45 284 38 653 127

Gesamt 457 75 518 90 610 66 1585 231

Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

1

Platz Nr. GRC Krefeld `04 I
1. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie

Platz Nr. GKC Bergisch Gladbach `18

2

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling
 

Tandemwertung:

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
Platz Nr.

GKC Schwäbisch Gmünd `09 

/ HSRC Hamm `01

5

Platz Nr. HKS Wesseling `11 I

4

Platz Nr. Präsidium DRoV

3

Platz Nr.
HKF Brühl `07 /              

HKS Wesseling `11

7

Platz Nr. GSRC Langenfeld `93 I

6



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Domnofski, Peter 311 37 446 23 250 48 1007 108

7 Maubach, Dirk 337 51 142 43 377 29 856 123

Gesamt 648 88 588 66 627 77 1863 231

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Domnofski, Manuela 215 43 404 27 247 40 866 110

9 Böhm, Jürgen 284 36 221 39 301 44 806 119

Gesamt 499 79 625 66 548 84 1672 229

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

36 Nys, Stefanie 253 38 258 49 187 42 698 129

37 Nys, Alexandra 209 37 222 34 356 28 787 99

Gesamt 462 75 480 83 543 70 1485 228

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Brümmel, Bärbel 229 48 267 36 407 25 903 109

23 Gürich, Kerstin 242 30 355 39 202 46 799 115

Gesamt 471 78 622 75 609 71 1702 224

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

11 Wienhold, Eberhard 361 29 363 36 399 31 1123 96

13 Kramer, Volker 256 40 144 43 206 44 606 127

Gesamt 617 69 507 79 605 75 1729 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Hartmann, Ralf 436 23 259 37 258 37 953 97

39 Beddies, Boris 339 29 153 63 346 34 838 126

Gesamt 775 52 412 100 604 71 1791 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

14 Sachen, Markus 275 38 182 53 212 40 669 131

15 Ritter, Petra 373 29 362 30 200 32 935 91

Gesamt 648 67 544 83 412 72 1604 222

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie

12

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 II

13

1. Serie 2. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 I

2. Serie 3. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

 

Tandemwertung:

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gesamt

Gesamt

8

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 II

11

Platz Nr. GKF Bitburg `98 I

10

Platz Nr. GLRR Köln `01

9

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 I

3. Serie

14

Gesamt

Platz Nr. GKF Bitburg `98 II



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Enk, Christian 555 21 209 39 363 35 1127 95

29 Perschmann, Uwe 152 48 238 38 364 38 754 124

Gesamt 707 69 447 77 727 73 1881 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Grunwald, Marco 354 38 493 26 287 40 1134 104

31 Müller, Sven 446 39 136 46 647 25 1229 110

Gesamt 800 77 629 72 934 65 2363 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

12 Ittenbach, Winfried 297 28 137 44 172 37 606 109

16 Wienhold, Hannelore 367 29 280 33 276 35 923 97

Gesamt 664 57 417 77 448 72 1529 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Gottermayer, Horst 241 40 228 37 175 48 644 125

48 Kopernik, Jochen 419 28 333 28 350 25 1102 81

Gesamt 660 68 561 65 525 73 1746 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

45 Kragenings, Oliver 355 35 369 33 294 33 1018 101

46 Benecke, Andreas 193 44 263 29 313 30 769 103

Gesamt 548 79 632 62 607 63 1787 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Grunwald, Heidi 427 34 281 44 438 32 1146 110

33 Becher, Susanne 272 27 286 36 360 24 918 87

Gesamt 699 61 567 80 798 56 2064 197

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Loseken, Bianca 340 32 307 32 213 38 860 102

20 Buscher, Susanne 495 25 258 31 318 36 1071 92

Gesamt 835 57 565 63 531 74 1931 194
21

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

20

Platz Nr. GRC Krefeld `04 II

19

Platz Nr. HKF Oberhausen `14 II

Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie
Platz Nr. HKS Wesseling `11 II

3. Serie

15

3. Serie Gesamt

18

2. Serie
Platz Nr. HKS Wesseling ?11 III

1. Serie

3. Serie

 

Tandemwertung:

3. Serie

1. Serie Gesamt

Platz Nr. GSRC Langenfeld `93 II

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 29. September 2018 in Wesseling

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz Nr. GKF Bitburg `98 III

17

2. Serie

2. Serie

Gesamt

16

Platz Nr. HKF Oberhausen `14 I
1. Serie


